
MĚSTSKÝ ÚŘAD  HAVLÍČKŮV BROD

stavební úřad
Havlíčkovo náměstí 57, 580 61 Havlíčkův Brod

Č.j.: MHB_ST/23/2023/Pa-2 JID 1750/2023/muhb Havlíčkův Brod, dne 5.1.2023

Vyřizuje: Paukeje Zdeněk/569 497 210/zpaukeje@muhb.cz

INFORMACE

O NÁVRHU VEŘEJNOPRÁVNÍ SMLOUVY

Městys Úsobí, IČO 00268411, Úsobí 43, 582 54  Úsobí 4.1.2023 podal návrh na uzavření veřejnoprávní 
smlouvy podle 78, odst. 5 zákona č. 183/2006 Sb. o územním plánování a stavebním řádu (stavební 

zákon) ve znění pozdějších předpisů, která nahrazuje současně územní rozhodnutí a stavební povolení 

stavby PŘÍSTAVBA ZŠ ÚSOBÍ - ŠKOLNÍ JÍDELNA, MATEŘSKÁ ŠKOLA, TĚLOCVIČNA na 

pozemku st. p. 8/1, 201, 333, parc. č. 26/2, 274/2, 274/4, 317, 318/1, 1106/5 v katastrálním území Úsobí.

Stručný popis stavby:

SO 01 Jídelna - nová dvoupodlažní budova o rozměrech 33,4 x 10,8 m s plochou střechou, na které bude 

osazen fotovoltaický systém, atika v úrovni + 8,05 m od podlahy přízemí. Budova obsahuje v 1. podlaží 

jídelnu, kuchyň a související provozní místností, šatny a hygienické zařízení zaměstnanců, WC chlapců a 

dívek, ve 2. podlaží mateřskou školu obsahující hernu, lehárnu, šatny a hygienické zařízení dětí, zázemí 

učitelek, technickou místnost a lávku spojující novou budovy s budovou základní školy. Kapacita jídelny 

60 osob, kapacita školky 28 dětí. Součástí objektu je vybudování výtahové šachty pro stávající budovu 

základní školy 

SO 02 Tělocvična - nová jednopodlažní budova sestávající ze dvou sekcí - sekce tělocvičny  o rozměrech 

16,5 x 29,55 m s plochou střechou, na které bude osazen fotovoltaický systém, atika v úrovni + 9,1 m od 

podlahy přízemí a sekce šaten o rozměrech  27,3 x 6,25 m s plochou střechou s atikou v úrovni + 4,4 m

SO 03 Zpevněné plochy a objekty v exteriéru - terénní úpravy pozemku, obslužná komunikace a 

parkovací stání, opěrné stěny, venkovní schodiště 

SO 04 Venkovní inženýrské sítě: 
SO 04.1 Přeložka plynovodu

SO 04.2 Přeložka telekomunikačního vedení

SO 04.3 Elektrická přípojka - bude předmětem samostatného povolení

SO 04.4 Přeložka dešťové kanalizace 

SO 04.5 Přípojky splaškové kanalizace 

SO 04.6 Lapák tuku 

SO 04.7 Prodloužení vodovodního řadu
SO 04.8 Vrtaná studna - bude předmětem samostatného povolení

SO 04.9 Přeložka elektrické přípojky

Stavební úřad městského úřadu Havlíčkův Brod podle § 78a odst. 3 a 116, odst. 3 stavebního zákona

i n f o r m u j e   o   p o d á n í   n á v r h u

na uzavření veřejnoprávní smlouvy.

Zdeněk Paukeje

vedoucí stavebního úřadu

Obdrží:

Městský úřad Havlíčkův Brod, podatelna k vyvěšení na úřední desku po dobu 8 dnů


		2023-01-05T07:44:41+0000
	Paukeje Zdeněk
	Konverze dokumentu




